

CASA DE PAPELERIA M
RFC CMA831005SG1
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

FACTURADO

AVIGRUPO MEXICO
EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
COL. GRANADA

C.P. 11520
RFC AME170807963
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Domicilio Fiscal: 11520

Tipo de comprobante: I - Ingreso
Fecha / Hora: 29/09/2025 04:33:51 p. m.
Serie / Folio: POSO4497135
Lugar de expedición: 05300
Exportación: 01

ITU	2025092900805011000003930POSA		
Sello del SAT	VYS+ujQC2HW6KayiS/AeAAZXx/zJKbwLu72nqchEzP8z/HYy8GoAEE/QGr+vCk9To7y9iHtdZ hB2+nkGyrwqj7Ao10ZLfX/Wr/jO9dKkqQ/n4cmJ3gpohVPeJhY1BqPY7iLQqS/HeKY4cgC6lziC Qol0pLKuaraNslT8+tiXpSspX6m1cg9e/iNKDtuJCZB1802WFSuKDMG9zIqP5avrvtNMQ5c8doq MIBU4gb3yUsL4TgO6St7Y9Y3+JRVaZ1oaZGFloz4hzi6ehbS3J2hO6hXU847kDU9A3wcw8Tz LknuO6Zf1IKUVpIVDI962aikKQITqXcDgKJf79+MyG3g==		
Folio Fiscal	F6213E18-0520-4F0F-8A31-06F578933441		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000717988130		
Fecha y hora de certificación	29/09/2025 06:33:51 p. m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000711914678		
Condiciones De Pago	CONTADO		
Método De Pago	PUE - Pago en Una sola Exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SST060807KU0		
Versión del CFDI	4.0		

No.	SKU	Clave Prod Serv	Descripción	Objeto Impuesto	Clave Unidad/ Unidad	Cant.	Valor Unitario	Descuento	Impuesto/ Base	Tipo Factor/ Tasa o cuota	Importe	Importe
1	000000169	60121502	MARC-VAR PIZ BIC ST ES4+B	02	H87-PIEZA	5	59.3966	0.00	002 296.98	Tasa 16.00%	47.52	296.98
2	000027315	44121800	CORREC CINT AINK 5MMX12M BL1	02	H87-PIEZA	3	16.6379	0.00	002 49.91	Tasa 16.00%	7.99	49.91
3	000023964	60121508	MARC-PERM GSO JOCAR NG CJ12	02	H87-PIEZA	1	77.5000	0.00	002 77.50	Tasa 16.00%	12.40	77.50
4	000000669	14111514	BLOCK TAQUI CORTO MAYCO 70H	02	H87-PIEZA	12	8.1897	0.00	002 98.28	Tasa 16.00%	15.72	98.28
5	000024652	14111525	CUAD PROF ESP SERIE 3D C7 100H	02	H87-PIEZA	3	28.1034	0.00	002 84.31	Tasa 16.00%	13.49	84.31
6	000021305	44102906	REMOVEDOR DE POLVO CBI 600GR.	02	H87-PIEZA	5	64.1379	0.00	002 320.69	Tasa 16.00%	51.31	320.69
7	000022320	44121707	LAP BICOL SCOOOL HEX-GSO CJ10, FP: 2025-03-28T12:00:00 No. Pedimento: 20 43 3843 5001315	02	H87-PIEZA	1	24.5690	0.00	002 24.57	Tasa 16.00%	3.93	24.57
8	000013006	60121300	CUTTER A/MET MAE GD BL	02	H87-PIEZA	3	30.6897	0.00	002 92.07	Tasa 16.00%	14.73	92.07
9	000027077	44121700	BOLIG FINO JOCAR SOFT RJ CJ12	02	H87-PIEZA	1	21.1207	0.00	002 21.12	Tasa 16.00%	3.38	21.12
10	000003946	31201503	MASK-TAPE ESC JNEL 110-18X50	02	H87-PIEZA	3	15.8621	0.00	002 47.59	Tasa 16.00%	7.61	47.59
11	000025877	44121708	MARC-PERM GSO SGNAL XTRA NG B2	02	H87-PIEZA	1	26.6379	0.00	002 26.64	Tasa 16.00%	4.26	26.64
12	000027074	44121700	BOLIG FINO JOCAR SOFT NG C12	02	H87-PIEZA	2	21.1207	0.00	002 42.24	Tasa 16.00%	6.76	42.24
13	000027076	44121700	BOLIG FINO JOCAR SOFT AZ C12	02	H87-PIEZA	1	21.1207	0.00	002 21.12	Tasa 16.00%	3.38	21.12
14	000002456	31201610	PEG-LAP ADH DIXON 36GR BL1	02	H87-PIEZA	2	27.1552	0.00	002 54.31	Tasa 16.00%	8.69	54.31
15	000007064	31201619	PEG INST KOLA GOT 3.5GR BL1	02	H87-PIEZA	1	18.2759	0.00	002 18.28	Tasa 16.00%	2.92	18.28
16	000027447	44122104	CLIPS BACO STAND N2 CJ100	02	H87-PIEZA	1	9.8276	0.00	002 9.83	Tasa 16.00%	1.57	9.83
17	000025667	44121612	REP NAVAJAS SBNIS GD BL10	02	H87-PIEZA	1	30.7759	0.00	002 30.78	Tasa 16.00%	4.92	30.78

FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|F6213E18-0520-4F0F-8A31-06F578933441|2025-09-29T18:33:51|SST060807KU0|KAa7KgT4NFTol6eMz7kozG9cVBhD+6wsWVpg23T2exL9p0iTMP/Rw7+yyAigXS279rMUJmXqNkMUBGuByLHLlv9mhzz46bJZ+4nvN6VcBdzU8b8r7DJToSfnjfkNNJdL5zP5M4EihrHXjBW+EIQkXEF5YTIzEe40yaO4+iFRCC2xTkD11JUyRDEhYn68Hx+xcgok5qgiWP96kZomEKIh+zXbj3LKRQlrvYnGGDXEFIRwd8dglChS72rhp73AG7IOs1jOo1kc1NOApOxuLqJSPyWnHNSASgntJn+MPQXFkeEblowRSwK5d9VrMam2iPqbl8RUKbKj8IDRM7x/s+hOw==|00001000000711914678||

Sello Digital del Emisor

KAa7KgT4NFTol6eMz7kozG9cVBhD+6wsWVpg23T2exL9p0iTMP/Rw7+yyAigXS279rMUJmXqNkMUBGuByLHLlv9mhzz46bJZ+4nvN6VcBdzU8b8r7DJToSfnjfkNNJdL5zP5M4EihrHXjBW+EIQkXEF5YTIzEe40yaO4+iFRCC2xTkD11JUyRDEhYn68Hx+xcgok5qgiWP96kZomEKIh+zXbj3LKRQlrvYnGGDXEFIRwd8dglChS72rhp73AG7IOs1jOo1kc1NOApOxuLqJSPyWnHNSASgntJn+MPQXFkeEblowRSwK5d9VrMam2iPqbl8RUKbKj8IDRM7x/s+hOw==

UN MIL QUINIENTOS VEINTISEIS PESOS 80/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Tarjeta credito	010108	1526.80

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Base	Impuesto y Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
1316.22	002 Tasa	0.160000	210.58
Total Impuestos Traslados:			210.58

Subtotal	1316.22	
IVA 16.00%	1316.22	210.58
Total	1526.80	

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares CASA DE PAPELERIA M, SA DE CV Mesones 155 y 157, Col. Centro, Cuauhtémoc, Ciudad de México, México C.P. 06000, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en www.marchand.com.mx

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales"

"CASA DE PAPELERIA M, SA DE CV no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."